附表：
第五届“春天，我与诗相约”诗歌会原创诗歌参赛作品推荐登记表
选送单位（盖章）：                                              报送时间：    年   月   日
	序号
	作品类别（古典诗词或现代诗歌）
	作品名称
	作  者
	指导教师
	单  位
	组  别

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


备注：1.组别填写内容为离退休组、教工组、大学生（研究生）组、青少年组；  
[bookmark: _GoBack]2.不同组别分别填写登记。

